
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

Д ВА Д Ц Я Т Ь   С Ь О М А  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/27/69                                                                                 від 27 жовтня 2023 року 

Про надання дозволу складання 

проекту землеустрою  для передачі в 

оренду земельної ділянки на земельних 

торгах 
 

   Розглянувши необхідність  щодо надання  дозволу на складання проекту землеустрою, щодо 

передачі земельної ділянки в оренду на земельних торгах,  врахувавши пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу 

та охорони природного середовища (протокол № 43  від 17.10.2023р.),  керуючись підпунктом 

5 пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 

Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

                                                        ВИРІШИЛА: 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

1. Дати дозвіл  на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для   

передачі в оренду на земельних торгах орієнтовною площею 0,9000 га. для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва із земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться в межах Нижчі Луб`янки 

2.  Замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянки в 

організації, що має кваліфікаційний сертифікат на виконання землевпорядних робіт 

дотримуючись чинного законодавства та після розроблення подати на сесії міської ради для 

затвердження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 
 

 

Збаразький міський голова                             Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 
 


